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SR GERDAU CORSA CALEEN-T'E"A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CY_ PLESA ANAHUAC Y CIAS $A DE CV A2 Wide Flange Beam /I8 X 652 /457X 968 | 60000246450) -
KM. 3 Carretera Mexico-Cd. Sah AVENIDA VALLE DE LAS S IDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
o : y ALAMEDAS B TLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
Cd. Sahagun, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCG 122M 4,719 KG 11006414/05 v
México 54940 » México “
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
4951177/000010 ASTM AG-14
ASTM A992-11 (2015)

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA CSA G40.21-13 345WM

25273 30.03.2017

COMPOSICION QUIMICA > " b

M S r o Ni i C.E. p
% 78 % % A G % % % 5} % A
0.086 1.107 0.019 0.010 0.071 0.267 0.015 0.000 0.078 0.207 0.050 0.320 0.000
COMPOSICION QUIMICA
30
0.025
PROPR]EDAQ/%%E‘\FC‘&NICAS UTS/FU El UTS/FU YS/FY
RS X e MPa MPa
53.6 71.0 25.0 489.3 369.3

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




